Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2018/JUCEMAT

CONTRATANTE: BOA VISTA SERVIÇOS S.A

CONTRATADA: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO.

OBJETO: Este contrato tem por objeto a prestação contínua de informações cadastrais constantes no banco de dados da
CONTRATADA à CONTRATANTE, mediante o fornecimento, por meios eletrônicos, de dados de registros do comércio,
relativos à constituição, à alteração e à extinção de empresas, exceto MEI´s e as do art.60 da Lei 8.934, de 18 de Novembro
de 1994, que não deverão ser enviadas.

PRAZO: O presente contrato terá vigência de 12 (Doze) meses contados a partir da publicação.

VALOR CONTRATADO: A Contratante pagará à Contratada o preço unitário de R$ 2,00 (Dois reais), a ser multiplicado pela
quantidade dos registros fornecidos.

DATA DE ASSINATURA: 31 de maio de 2018.

ASSINAM: DIRCEU JODAS GARDEL FILHO E ROSLI MARIA GARCIA - BOA VISTA SERVIÇOS S.A E GERCIMIRA
RAMOS MOREIRA REZENDE - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO - JUCEMAT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 334a9edf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:56:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial